
 

 

 

  

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE PERSONALE 

 

 

VISTA la determinazione direttoriale n. 21069/RI del 23 ottobre 2018, con cui è stata 

indetta una procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nel ruolo del 

personale non dirigenziale della medesima Agenzia alla data del 31 dicembre 2016, 

finalizzata all’attuazione di complessivi 578 sviluppi economici all’interno della terza area, 

dalla fascia retributiva F1 alla fascia F2, sull’intero territorio nazionale esclusa la Provincia 

autonoma di Bolzano; 

VISTA la nota n. 198780 del 20 agosto 2018, con cui il Dipartimento della Ragioneria 

Generale dello Stato del Ministero dell’Economia e delle Finanze – nel rappresentare di non 

avere osservazioni da formulare sotto il profilo finanziario relativamente all’ipotesi di 

accordo sottoscritta il 15 dicembre 2017 e alla preintesa sottoscritta il 24 luglio 2018 – ha 

tuttavia evidenziato che “la decorrenza economica (…) relativa alle progressioni orizzontali 

(…) non può essere anteriore alla data del 1° gennaio dell’anno di approvazione della 

graduatoria di merito”; 

VISTA la nota n. 58878 P del 3 settembre 2018, con cui il Dipartimento della Funzione 

Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri – nell’esprimere parere favorevole 

all’ulteriore corso dell’ipotesi di accordo sottoscritta il 15 dicembre 2017 e della preintesa 

sottoscritta il 24 luglio 2018 – ha fatto presente che “le progressioni economiche decorrono 

dal 1^ gennaio dell’anno di approvazione delle graduatorie”, esponendo contestualmente 

osservazioni a fronte delle quali l’Agenzia delle dogane e dei monopoli ha fornito i 

chiarimenti di cui al foglio n. 102395/RU del 20 settembre 2018, riscontrato dal suddetto 

Dipartimento con nota n. 62903-P del 24 settembre 2018; 

VISTA la graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. n. 

21069/RI del 23 ottobre 2018, finalizzata all’attuazione degli sviluppi economici all’interno 

della terza area, dalla fascia retributiva F1 alla fascia F2, approvata con D.D. n. 26377/RI 

dell’11 dicembre 2018, della cui pubblicazione sul sito internet dell’Agenzia è stato dato 

avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4a serie speciale – Concorsi ed 

Esami – n. 1 del 4 gennaio 2019; 

CONSIDERATO che i candidati in possesso dei requisiti di ammissione che siano cessati 

dal servizio anteriormente al 1° gennaio dell’anno 2018, ossia al 1° gennaio dell’anno di 

approvazione della suddetta graduatoria di merito non possono, quindi, beneficiare dello 

sviluppo economico; 

 

Protocollo:   7524/RI 
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VISTA le DD.DD. n. 3295/RI dell’11 giugno 2019 e n. 11603 del 1° ottobre 2019, con cui 

sono state apportate modifiche alle graduatorie della procedura selettiva in argomento; 

VISTA la nota n. 8545/RU del 9 marzo 2020, con cui la Direzione interregionale per la 

Toscana, la Sardegna e l’Umbria ha comunicato di aver provveduto all’annullamento del 

provvedimento di esclusione dell’ing. Antonio Santomarco dalla procedura selettiva per le 

progressioni economiche di cui alla D.D. n. 21069/RI del 23 ottobre 2018 e ha trasmesso la 

“scheda di valutazione riportante il punteggio sintetico attribuito al dipendente per i singoli 

punti previsti nell’istanza di partecipazione alla procedura”; 

CONSIDERATO che occorre apportare le conseguenti rettifiche alle graduatorie di merito e 

dei vincitori così come modificate dalle determinazioni sopra richiamate 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
 

ARTICOLO 1 

La graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. n. 21069/RI del 

23 ottobre 2018 per l’attuazione di complessivi 578 sviluppi economici all’interno della terza 

area, dalla fascia retributiva F1 alla fascia F2 – già approvata con D.D. n. 26377/RI dell’11 

dicembre 2018 – è così modificata: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con 
riserva / note 

1 TONELLO  Riccardo 28/04/1953 40,62   

2 GASPARRI Elena 20/10/1955 36,86 ammissione con riserva 

3 CONI Tiziana 02/02/1959 35,45   

4 CORRADO  Giulio 03/08/1981 34,94   

5 VITALI Paola 01/02/1979 34,70   

6 TITTARELLI Lorena 23/05/1969 34,66   

7 MALLARDI Michele Gabriele  20/05/1978 34,65   

8 DI MEO Marcello 08/02/1964 34,55   

9 DISTINTI Doriana 01/04/1969 34,52   

10 BARBATO Simona 13/04/1983 34,45   

11 AQUILINO  Rosa 15/09/1979 34,45   

12 FIUMEFREDDO Maria Rita 14/12/1972 34,38   

13 ZAFFANELLA Monica 16/01/1979 34,25   

14 PERRONE Aquilino 19/06/1974 34,20   

15 ROSI Emili 09/12/1970 34,20   

16 PASSARELLA Giovanna 05/03/1965 34,18   

17 PONENTE Gabriella 22/09/1963 34,16   

18 RIEFOLO Ivana 10/05/1982 34,00   

19 BERGAMO Silvia 26/02/1976 34,00   

20 GARUCCIO Girolama 01/04/1980 33,95   

21 LEO SARNO Anna 30/03/1972 33,80   

22 DE LUCIA Giovanni 19/03/1976 33,70   

23 NICOLARDI Roberto 21/04/1973 33,67   

24 NISI Silvia 26/01/1976 33,65   
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25 TARANTINO Imelda Rosaria 21/07/1975 33,65   

26 SCREMIN Marco 29/06/1980 33,64   

27 SCUTARI Salvatore Davide 08/03/1976 33,50   

28 FLORIO Maria  10/05/1977 33,45   

29 FRANCO Fabio 30/11/1974 33,45   

30 GASPERONI Alessandro 10/04/1963 33,42   

31 VOLPE Veronica 25/11/1979 33,40   

32 GALBIATI Pietro 02/09/1978 33,40   

33 DIMICCOLI Antonio 15/08/1975 33,40   

34 SILVESTRO Vincenzo 10/12/1964 33,33   

35 SCALDAFERRI Fabio 14/06/1978 33,30   

36 SAVOCA Filippo 14/07/1978 33,25   

37 LASTELLA Michele 28/02/1977 33,25   

38 BORTOLUSSI Cristina 16/08/1976 33,20   

39 MANGANIELLO Ugo 17/06/1954 33,18   

40 LIMONGI Marta 03/10/1972 33,10   

41 SARACINO Mario 01/12/1958 33,06   

42 ALESSANDRI Marisa 14/09/1960 33,04   

43 AMANTE Antonio Franco 09/03/1975 33,00   

44 BRUNO Anna 23/09/1972 32,91   

45 LOMAGISTRO Silvana 16/08/1975 32,85   

46 BONATO  Ivana 27/05/1981 32,81   

47 CECCHERINI Andrea 25/10/1974 32,80   

48 MOSCATO Sara 22/07/1980 32,75   

49 SOLDANO Samanda Manuela Rita 30/11/1975 32,70   

50 PELUSO Pasquale 28/05/1965 32,66   

51 MARCOCCIA Massimo 24/07/1960 32,66 cessazione 01/11/2017 

52 PIAZZA Gaetano 02/11/1974 32,65 ammissione con riserva 

53 D'ORSI Mariafrancesca 27/03/1976 32,55   

54 GARIBOTTI Valter 06/12/1963 32,52   

55 D'ALESSANDRO Valentino 22/09/1979 32,50   

56 RALLO Giovanni 20/06/1976 32,50   

57 CRISPINO Francesca 02/12/1977 32,50   

58 MASSARA Maria 23/09/1977 32,50   

59 ALFANO Rosa 28/06/1976 32,50   

60 DI BATTISTA Alighiero 12/12/1974 32,50   

61 PANICO Antonio 13/08/1982 32,45   

62 DELLA PERUTA Daniele 10/01/1979 32,45   

63 ANZI Gianclaudio 16/01/1956 32,41   

64 ALERCIA Vincenzo 28/07/1975 32,40   

65 VARRIALE Antonella 02/12/1974 32,40   

66 DEPALMAS Rita 11/08/1958 32,37   

67 MASSETTI Francesco 22/05/1955 32,36   

68 DALLE AVE Dino 12/08/1953 32,34   

69 DEL GROSSO Renato 04/06/1952 32,34 cessazione 01/07/2017 

70 BELLANTE Alessio 16/03/1976 32,30   

71 DEL PREITE Simona 14/02/1975 32,30   

72 GULLO Pasqua Sabrina 10/04/1977 32,30   

73 LAZZAROTTI Angelo 11/07/1958 32,29   

74 GRISTINA Laura 02/07/1967 32,24   

75 PELLITTERI Sergio 10/11/1978 32,20   

76 MARCOLIN Massimo 25/08/1954 32,19   

77 CARBONE Maddalena 24/03/1978 32,17   

78 PRISCO Pompeo 09/10/1976 32,15   

79 ORDIONI Andrea 07/03/1975 32,15   

80 D'INTRONO Giuseppe Tommaso 26/05/1977 32,15   
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81 OLIVA Enrica 10/02/1977 32,15   

82 LINGUA Martina 26/04/1974 32,14   

83 BERTI Silvia 15/05/1975 32,12   

84 SALVIATO Silvia 10/06/1977 32,10   

85 BARRECA Ausilia 30/10/1977 32,10   

86 ESPOSITO Vincenzo 23/05/1956 32,09   

87 STELLA Rita 30/09/1978 32,05   

88 LAMURA Annamaria 09/08/1979 32,05   

89 GHIZZARDI Marco 22/10/1974 32,04   

90 COVI Rachele 06/07/1981 32,00   

91 GALLARINI Stefano 21/08/1979 32,00   

92 ORLANDO Tommasina 06/08/1978 32,00   

93 CAROTENUTO Raffaele 01/01/1976 32,00   

94 GIOVANNELLI Francesco Maria 30/07/1964 32,00   

95 FAVA  Amalia 09/09/1967 31,98   

96 TARONI David 12/01/1974 31,97   

97 NUZZO Pina 28/06/1978 31,96   

98 FRANCESCANGELI Sandro 06/11/1980 31,95   

99 D'AMATO  Silvia 05/07/1969 31,94   

100 PICCIONI Sergio 07/08/1981 31,90   

101 VITALE Marcello 05/07/1974 31,90   

102 CARNEMOLLA Anna 17/01/1979 31,90   

103 PAPPALARDO Ignazio 01/03/1969 31,89   

104 CAPIZZI Filippo 03/08/1954 31,86   

105 CRISPI Basilio 17/09/1953 31,86   

106 BRUTTI Marco 24/09/1980 31,85   

107 GERACE Maria Grazia Olga 14/04/1976 31,85   

108 SIMONE Giuseppina 25/10/1976 31,85   

109 AMELOTTI Barbara 20/02/1965 31,84   

110 GIACOMAZZI Edmondo 04/09/1954 31,84   

111 SCIONTI Salvatore 09/04/1975 31,84   

112 IANNONE Francesco 27/02/1979 31,80   

113 QUARTA Laura 22/12/1980 31,75   

114 MARTINES Alessandro 22/07/1975 31,75   

115 NUZZO Rosa 14/10/1976 31,75   

116 LAURIA Maria Concetta 20/02/1976 31,75   

117 ALIAS Antonello 02/10/1966 31,74   

118 PILATO Vincenzo 16/09/1955 31,72 cessazione 01/05/2017 

119 BERNARDI Michela  24/05/1981 31,70   

120 DE MARTINO Antonello 01/09/1979 31,70   

121 DISCARDI Enrico 13/08/1979 31,70   

122 LUZZI Roberto 15/05/1978 31,70   

123 CALANNI Rosanna 08/05/1975 31,70   

124 PITASI Antonio Dominique 03/06/1961 31,70   

125 EBOLI Massimo 24/09/1971 31,70   

126 SCIMONE Irene 04/03/1957 31,70   

127 ALTOMARE Dante 30/05/1955 31,70   

128 CARACCIO Danilo 15/04/1955 31,70   

129 CALCARA Domenica 03/05/1966 31,70   

130 CASTALDI Ferdinando 16/02/1978 31,65   

131 ESCOBAR SARRI Marina Flavia 03/09/1975 31,65   

132 PUPELLA Salvatore 01/01/1956 31,64   

133 SAPIENZA Simona 07/07/1972 31,64   

134 MECCA Carmelina 18/07/1957 31,64   

135 NERI Giancarlo 20/08/1980 31,60   

136 CORDANO Andrea 20/08/1977 31,57   
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137 ROMANO Francesco 16/04/1961 31,55   

138 GENUALDI Ferdinando 27/01/1953 31,54   

139 CACCIATORI  Claudia 31/10/1979 31,54   

140 LAVANA Michele 11/08/1978 31,54   

141 GRIECO Vittoria 27/03/1976 31,54   

142 PULVIRENTI Davide 10/03/1975 31,54   

143 LICITRA Melania 20/04/1978 31,50   

144 RUSSELLO Giuseppina 23/01/1978 31,50   

145 SCRIMA Ivan 02/09/1977 31,50   

146 BADIALI Silvia 20/07/1976 31,50   

147 BASILI Simone 11/10/1975 31,50   

148 PAGLIARULO Vito 18/07/1976 31,50   

149 ALTAMURA Maria Antonietta 02/09/1975 31,50   

150 RINALDI Fabio 26/06/1975 31,50   

151 BARBIERO Maurizio 16/08/1974 31,50   

152 CAPRIATI Giuseppe 27/05/1980 31,45   

153 TESSARI Linda 19/01/1977 31,45   

154 DE BENEDICTIS Flavia 29/01/1979 31,43   

155 BERTO Federico 21/07/1957 31,42   

156 RUSSO Stefano 20/04/1970 31,42   

157 COLOMBO Massimo Adriano 12/03/1969 31,41   

158 GIOIA Rosa 01/07/1980 31,40   

159 DELL'AQUILA Giuseppina 09/03/1957 31,36   

160 PESAVENTO Ileana 10/02/1962 31,34   

161 RODRIQUENS Pasquale 27/03/1957 31,33   

162 MARCELLI Vania 19/09/1968 31,32   

163 GRAZIANO Sandro 14/07/1977 31,30   

164 MIRANTE Rosa 14/02/1959 31,28   

165 ALBERTAZZI Filippo 17/12/1978 31,25   

166 PALMIERI Leonarda 24/06/1974 31,25   

167 BRESCIA Vito 24/01/1980 31,25   

168 FORIN Michela  29/09/1957 31,24   

169 ANICHINI Giacomo 17/02/1975 31,24   

170 DEL REGNO Regina 10/10/1980 31,21   

171 LOMBARDI Mario 08/05/1979 31,20   

172 SORA  Stefania 13/10/1975 31,20   

173 BERGAMASCO Luigi 03/02/1979 31,20   

174 CAPANO Mirko 16/09/1974 31,16   

175 SACCINTO Donato Massimo Luigi 15/03/1962 31,12   

176 TAGLIATTI Alberto 01/07/1977 31,12   

177 PISU Bruna 07/10/1952 31,12   

178 VAGLIO Salvatore 24/02/1962 31,12   

179 PACIFICI Sergio 24/01/1952 31,11   

180 VAIRO Franco 15/03/1954 31,10   

181 SASSO Loredana 21/12/1984 31,10   

182 GRACI  Laura 21/11/1974 31,05   

183 TABONE Ennio Maurizio 12/12/1977 31,05   

184 ULACCO Alessandro 02/02/1976 31,05   

185 STERI Irma 30/10/1974 31,05   

186 LIONE Valentina 22/02/1976 31,03   

187 PRIORI Eleonora 26/12/1981 31,00   

188 DONGU Mariarosa 10/11/1980 31,00   

189 CANDELA Antonio 11/01/1979 31,00   

190 DIANZANI Marco 14/07/1977 31,00   

191 D'ALESSIO Domenico 22/07/1974 31,00   

192 ROSSETTO Gian Luca 27/10/1981 31,00   
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193 SCIUMÈ  Salvatore 15/03/1979 31,00   

194 HERMANN Maria Rosaria 20/10/1976 31,00   

195 MADAMA Giacomo Gabriele 30/04/1976 31,00   

196 D'ANGELO Massimo 11/07/1961 31,00   

197 SAMMARCO Franco Eugenio 25/08/1963 30,98   

198 MORSILLO Valleverdina 16/11/1979 30,95   

199 MICHIELUTTI Diana 19/05/1959 30,87   

200 PIEMONTE Chiara 23/05/1982 30,87   

201 STARO Ciro 23/04/1952 30,86 cessazione 01/05/2017 

202 BOTTINO  Maurizio 27/08/1958 30,86   

203 BOSCOLO BULEGHIN Marzia  08/01/1977 30,84   

204 MARINELLI Giovanni 23/05/1956 30,84   

205 ZUCCON Marino 22/11/1951 30,84   

206 BARLOCCO Maria Elisabetta 16/11/1958 30,84   

207 CINALLI Stefano 09/08/1983 30,80   

208 NICOSIA Laura 15/11/1980 30,80   

209 PITTARELLO Marco 31/05/1978 30,80   

210 DE MICCO Giovanna 30/12/1979 30,80   

211 BAJ Carola 14/08/1979 30,80   

212 LUCIDI Fabrizio 11/01/1975 30,80   

213 PIPINO Elisabetta 27/02/1977 30,75   

214 OGNIBENE Giovanni 22/07/1975 30,75   

215 MARSELLI Massimo 16/09/1966 30,73   

216 IMBIMBO Francesca 24/08/1978 30,70   

217 CALABRO' Antonia 07/02/1978 30,70   

218 ESPOSITO Francesco 13/08/1959 30,70   

219 PELLUZZA Loredana 19/01/1959 30,70   

220 PATRONE  Michele 24/07/1972 30,69   

221 MAROZZA Sonia 02/02/1973 30,68   

222 MIRRIONE Massimo 28/04/1970 30,66   

223 RECALCATI Franca 18/01/1955 30,66   

224 COCO Dante 25/01/1961 30,66   

225 FARAVELLI Maria Gabriella 01/03/1959 30,66   

226 CRISCUOLO Alfonso 21/07/1957 30,66   

227 GIRARDI Tonino 02/09/1956 30,66   

228 LIMONGIELLO Katia 30/03/1960 30,64   

229 SERRADURA Franco 04/01/1959 30,64   

230 FONDACARO Francesco 05/12/1954 30,64   

231 MARANGIO Osvaldo 26/07/1967 30,62   

232 BIBBIANI Massimo 28/07/1957 30,62   

233 PEZZULLO Giovanni 29/01/1957 30,62   

234 PIANCASTELLI Marco 19/10/1955 30,62   

235 AMORUSO Giuseppe 21/10/1953 30,62   

236 CAPICI Andrea 02/07/1953 30,60   

237 GASPA Maria 12/09/1956 30,58   

238 BIANCHI Maria Grazia 02/09/1957 30,56   

239 CERUTI Ivano 19/09/1960 30,54   

240 SIMEONE Graziella 12/04/1976 30,54   

241 ASCHERO Silvio 30/03/1958 30,51   

242 GRAFFAGNINI Nicola 14/07/1980 30,50   

243 SFARRA Vittorio 23/05/1975 30,50   

244 BELLOMO Angela 12/03/1960 30,47   

245 BAGAZZINI Tiziana 07/12/1964 30,45   

246 ASSANELLI Mariacarla 05/05/1976 30,45   

247 ZANETTE Rita 09/02/1959 30,45   

248 RUSSO Claudio 13/03/1964 30,44   
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249 CRISCOLI Sergio 18/12/1977 30,40   

250 PAGANO Erminia 27/06/1957 30,40   

251 BARBALINARDO Nicola Maria Ugo Pio 01/04/1954 30,40   

252 BIANCA Sebastiano 23/01/1954 30,38   

253 COSTA  Cristiana 05/09/1971 30,37   

254 FANNI  Gabriela Bettina 02/07/1962 30,35   

255 DI BLASI Annavaleria 23/04/1959 30,34   

256 CADDEO Mauro 22/08/1981 30,30   

257 FRANCI Federica 15/05/1979 30,30   

258 DE GIULI Roberto 10/06/1976 30,30   

259 SIBIO Michele 10/10/1975 30,30   

260 D'ELIA Andrea 12/06/1977 30,30   

261 GIOCONDO Antonino 08/04/1960 30,28   

262 BACIGALUPO Roberto 01/06/1957 30,28   

263 LACCHIN Giorgia 29/01/1979 30,26   

264 LOVELLI Francesco 17/11/1979 30,25   

265 IERVOLINO Florindo 10/08/1969 30,24   

266 MALETTA Michelina 06/03/1959 30,24   

267 DE SANCTIS Oreste 25/02/1959 30,22   

268 CASTIGLIONE Angelo 10/07/1954 30,22   

269 TABACCHI Fabio 19/03/1978 30,20   

270 MICCIULLA Roberta 22/04/1975 30,20   

271 RIGGIO Marco 07/04/1976 30,20   

272 MARRAZZO Mirella 25/05/1977 30,20   

273 RICEVUTO Vincenza 31/08/1957 30,20   

274 DE FLAVIIS Claudio 05/08/1977 30,20   

275 CAMPIDONICO Giovanni 28/01/1956 30,16   

276 MONARI Angelo 09/04/1960 30,14   

277 TAVERNA Angela 07/10/1978 30,12   

278 MATONE Maria Cristina 10/10/1980 30,10   

279 MORELLO Valentina 13/03/1982 30,05   

280 CIAPPINA Valeria 16/08/1979 30,04   

281 BANFI Marisa 04/05/1968 30,02   

282 DI PENTIMA Valentina 16/10/1982 30,00   

283 MONESI Francesca 15/07/1980 30,00   

284 BRICCOLANI Elisa 15/03/1980 30,00   

285 LANARI Federica 06/06/1975 30,00   

286 GRECO Francesco 20/03/1981 30,00   

287 TOSCANINI Gabriele 28/10/1975 30,00   

288 DAL CIN Gabriella 19/09/1959 29,98   

289 ARENA Domenico 26/09/1954 29,96   

290 CAPURRO Manuela 23/04/1980 29,95   

291 DE ROBERTIS Vittorio 21/03/1982 29,90   

292 BOZZI Stefano 01/05/1958 29,90   

293 BERTOLINO  Mariarosa  28/12/1959 29,89   

294 FERRARA  Anna Maria 26/11/1959 29,89   

295 DI MONTE Sabata Silvana 21/02/1957 29,89   

296 GALANTE Rocco 11/11/1957 29,84   

297 LANTILLO  Maria Pia 13/07/1955 29,84   

298 SPADA Maria Rosa 03/06/1983 29,80   

299 TAGLIAGAMBE  Laura 07/04/1983 29,80   

300 BIRGA Antonella 15/12/1957 29,80   

301 CINQUEGRANA Giuseppe 13/01/1959 29,77   

302 MIRAGLIOTTA Basilio 09/08/1975 29,75   

303 VICO Alessandro 07/09/1969 29,74   

304 MOLLINARI Cinzia 09/09/1962 29,72   
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305 CATONICA Marco 02/08/1962 29,72   

306 CATONICA Antonello 05/08/1961 29,72   

307 PALUMBO Angela 25/01/1960 29,72   

308 ROSSITTO Salvatore 14/01/1959 29,72   

309 RELLA Nicola 25/10/1956 29,72   

310 GRANATELLO Antonella 24/03/1977 29,70   

311 SISTI Paola 01/07/1962 29,70   

312 FONSECA Concetta 12/04/1959 29,70   

313 ROTELLO Annamaria 08/09/1958 29,70   

314 DE MONTIS Alessandro 30/08/1958 29,69   

315 PAPPALARDO  Carla  19/01/1955 29,68   

316 GOTTA Marco 03/06/1974 29,65   

317 TARANTO Massimo 04/02/1958 29,65   

318 PAOLINI Giampiero 24/05/1967 29,60   

319 D'AGOSTINI Francesco 26/12/1960 29,57   

320 MIGLIARO Teresa 01/07/1976 29,50   

321 BERSEZIO Gianluigi 21/07/1960 29,50   

322 ZANCHETTA Giuseppe Antonio 18/09/1955 29,50   

323 DI LECCE Michele 07/03/1958 29,45   

324 RUFFOLO Silvestro Antonio 18/05/1979 29,40   

325 RIZZELLO Andrea 17/05/1956 29,32   

326 PIOLI Guendalina 18/04/1980 29,30   

327 VALLE Valentina 26/09/1978 29,26   

328 GIRELLI Elda 18/12/1958 29,24   

329 DOMINICI Laura 16/10/1973 29,24   

330 CIVITA Stefania 03/05/1962 29,23   

331 SUPERBO Alfonso 28/10/1971 29,22   

332 SOGLIA Enrico 03/01/1954 29,22   

333 ANASTASI  Giulia 14/11/1983 29,20   

334 DELLA FEMMINA Alessandra 25/07/1982 29,20   

335 COSSO Umberto 03/10/1955 29,20   

336 CARPI Piergiorgio 09/11/1976 29,15   

337 PECORA Roberto 11/12/1963 29,13   

338 D'ANTONIO Fabio 21/06/1960 29,10   

339 SANTOMARCO Antonio 13/02/1979 29,10  

340 AMORICO Agostino Valerio 09/08/1967 29,04   

341 SENESI Marco 29/05/1966 29,04   

342 BARBONE  Francisca 27/08/1960 29,04   

343 SGRECCIA Alessia 12/07/1972 29,03   

344 VECCHIONE Marco 11/07/1963 29,02   

345 LONGOBARDI Ciro 09/08/1963 29,02   

346 ALFONZO Andrea 19/05/1959 29,02   

347 SIMONCINI Simonetta 07/11/1956 28,97   

348 MORONI Riccardo 27/05/1956 28,97   

349 FALCHETTA Giovanni 22/10/1954 28,97   

350 PIETROBELLI Mauro 01/06/1957 28,95   

351 NICOLINI Patrizia 27/08/1956 28,95   

352 MANGRAVITI Andrea 12/06/1956 28,95   

353 DI GIOVANNI Giovanni 20/12/1970 28,94   

354 CENTARO Ferdinando 05/03/1967 28,94   

355 DAVIDE Pasquale 10/10/1959 28,94   

356 SPETRINO Enrico 23/03/1976 28,92   

357 VENO Almerigo 26/01/1955 28,91   

358 CALIRI Angela 26/09/1955 28,89   

359 MURMURA  Graziella 31/03/1966 28,85   

360 BOVE Elisabetta 09/03/1979 28,85   
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361 PIAZZOLLA Simone 29/01/1958 28,76   

362 VOZZA Tiziana 07/11/1968 28,76   

363 MANCUSO Enrico 21/12/1968 28,75   

364 GRECO Emilia 29/06/1954 28,73   

365 PIRRONE Alberto 05/04/1957 28,72   

366 SARDINA Emanuele 17/01/1956 28,72   

367 FLORE Raffaele 13/05/1964 28,71   

368 RIZZO Elena 02/02/1976 28,70   

369 PRO Massimo 12/01/1970 28,70   

370 MANCINO  Elena 04/11/1969 28,69   

371 SCALIA Salvatore 03/05/1958 28,63   

372 RASPATELLI Roberta 21/10/1964 28,60   

373 PATERINO Filomena 20/12/1956 28,58   

374 ROMEO Paola 10/02/1979 28,55   

375 POLINARI Luigi 03/12/1969 28,55   

376 TABASCIO Alessio 21/09/1979 28,54   

377 POVELATO Mattia 23/01/1977 28,54   

378 DEMONTIS Carlo 18/12/1955 28,50   

379 ISERNIA Ulrico 28/09/1964 28,46   

380 RISPOLI Maurizio 28/08/1965 28,44   

381 SENESI Cinzia 13/01/1964 28,43   

382 D'AGOSTINO Annamaria 10/07/1968 28,42   

383 MUSELLA Nicola 03/09/1966 28,42   

384 MARCACCIO Pierluigi 16/08/1966 28,42   

385 GRIFONI Manuel 16/11/1965 28,42   

386 STEFANILE Gaetano 07/08/1963 28,42   

387 COPPOLA Nicoletta 14/01/1971 28,41   

388 MENDOLA Giuseppa 23/06/1978 28,41   

389 CIMMINO Vincenzo 01/05/1963 28,40   

390 MISURACA  Giuseppe 15/10/1981 28,30   

391 RENDINA Enza 12/10/1964 28,30   

392 FIORI Fulvia 26/09/1957 28,30   

393 SALICE Giuliana 24/06/1959 28,27   

394 TAGLIAFERRI Biagio 28/09/1960 28,25   

395 ELMO Luigi 14/03/1966 28,24   

396 DOZ Giancarlo 21/05/1962 28,22   

397 MIGNOGNA Antonio 02/05/1966 28,22   

398 DE LORENZO Annibale 10/02/1955 28,20   

399 MILELLA Vitantonio 15/08/1969 28,18   

400 NERI Stefano 31/12/1959 28,18   

401 DE VITIS Guido 13/10/1959 28,18   

402 PUGGIONI Filiberto 09/05/1959 28,18   

403 TAGGIO Massimiliano 24/10/1968 28,14   

404 CORBO Rino 12/07/1968 28,10   

405 NITTI Teresa 08/10/1965 28,10   

406 GAROFALO Pierluigi 31/03/1972 28,08   

407 CERONI Claudio 28/06/1952 28,08 cessazione 01/07/2017 

408 BONET Martina 12/07/1975 28,05   

409 CAFAGNA Vincenzo 18/10/1975 28,00   

410 ATTURO Augusto 05/09/1962 27,98   

411 RIZZO Massimo 09/08/1971 27,98   

412 SISTO Carmela 24/03/1970 27,98   

413 BARRACO Salvatore 07/02/1964 27,98   

414 BENEDETTI Maria Grazia 04/12/1960 27,98   

415 MANITTA Giovanni 05/08/1958 27,94   
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416 CIANCIO Patrizia 16/09/1961 27,93   

417 IOLY Marina 14/02/1956 27,93   

418 LOMBARDO Salvatore 19/09/1957 27,92   

419 CAPOBIANCO Assunta 06/08/1955 27,92   

420 SECCHI Anna Maria 03/04/1959 27,91   

421 PELUSO Silvano Romano 28/02/1957 27,90   

422 DI NAPOLI  Lena  29/04/1955 27,89   

423 DE LEONARDIS Michele  30/08/1965 27,88   

424 ALBA Sandro 13/06/1964 27,88   

425 BOSCHI  Sandro 06/03/1967 27,85   

426 PICELLO Mariella 08/09/1957 27,80   

427 AMENDOLA Pasquale 02/01/1958 27,78   

428 JETTO Maria Grazia 03/09/1959 27,76   

429 MANFREDI Rosa 01/11/1961 27,75   

430 ROMBOLI Chiara 30/11/1973 27,70   

431 SINACORI Lucia 28/10/1959 27,70   

432 GENOVA Giuseppe  27/01/1958 27,70   

433 FANFANI Antonio 13/06/1954 27,70   

434 MAGGI Paola 13/04/1966 27,70   

435 ONESTI Stefania 18/05/1961 27,68   

436 CARASI Angelo 10/11/1960 27,68   

437 TIROCCHI Stefano 15/09/1960 27,66   

438 PIZZA Mario 25/11/1966 27,63   

439 GOLIA Fulvio 26/11/1957 27,62   

440 STELLA Alfonso 31/03/1956 27,62   

441 ACCARDO Maurizio Luigi 25/06/1961 27,55   

442 BIASUTTI Graziano 07/05/1984 27,54   

443 MANNUZZA  Rosanna 04/06/1964 27,54   

444 RICCI Roberto 08/01/1965 27,50   

445 MARCHIONNI Luca 04/05/1963 27,47   

446 BEGNAMINI Francesco 27/10/1980 27,45   

447 CIUCCI Pietro 06/03/1968 27,40   

448 SANA Giovanna 24/06/1956 27,40   

449 CAPANNOLO Manuela 24/04/1972 27,40   

450 OLIVA Anna 18/04/1957 27,39   

451 RESCINITI Adele Iulia 22/12/1959 27,38 cessazione 01/05/2017 

452 CARELLA Renato 21/05/1956 27,37   

453 INGRILLINI Paola 05/12/1964 27,36   

454 BIGGI Mirco 23/10/1975 27,23   

455 GIACCAGLIA Gigliana 11/05/1962 27,22   

456 MOSCA Manuela 10/11/1960 27,22   

457 CONSOLI Umberto 01/12/1967 27,20   

458 PASTORE Ciro 02/03/1959 27,20   

459 RECCHIA Maria Rosaria 24/12/1963 27,17   

460 ALLORI Teresa 18/08/1956 27,13   

461 BELLIN  Ivano 15/09/1959 27,07   

462 PAVONE Monica 02/05/1973 27,04   

463 PIGNATELLI Giuseppa 08/01/1965 27,03   

464 GIOVANNELLI Davide 28/04/1963 26,99   

465 MICALIZZI SARRACCO  Nunzio 14/05/1979 26,95   

466 RUGGIERO Beatrice 01/11/1971 26,94   

467 BENINCASA  Angelo 27/01/1971 26,94   

468 TARDANICO Maurizio Filippo 13/11/1970 26,94   

469 GAMBARO Vittorio 26/01/1967 26,94   

470 PECORELLA Irene Maria Grazia 26/10/1966 26,94   
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471 DI FERRO Giuseppe 24/07/1966 26,94   

472 D'ANGELI Manrico 09/07/1965 26,94   

473 UBBRIACO Patrizia 16/02/1964 26,94   

474 ANTONUCCI Antonio 03/06/1963 26,94   

475 DE DOMINICIS Franco 08/11/1961 26,94   

476 SCIONTI Alberto 02/04/1968 26,92   

477 RUFINI Rita 06/03/1961 26,90   

478 INGRASSIA Prospero 06/07/1961 26,88   

479 TACCONELLI Barbara 29/11/1965 26,84   

480 SALVATORI Antonella 08/08/1969 26,78   

481 PASCALE Bianca 04/01/1963 26,78   

482 CORIGLIANO Stefania Maria Teresa 13/02/1966 26,77   

483 DAL PRA' Roberto 23/06/1952 26,76   

484 PERRICONE Corrado 07/10/1963 26,74   

485 ORTOLEVA Nicola 16/05/1970 26,71   

486 AMIGHINI Franco 18/03/1965 26,70   

487 TOSCANO  Filippo  10/02/1966 26,63   

488 IENNA Alessandro Massimo 30/05/1961 26,63   

489 PINNA Marco 21/04/1961 26,54   

490 PETRILLI Maria Concetta 20/09/1972 26,54   

491 SANCIPRIANO Mirko 28/06/1974 26,50   

492 ANNESE Francesco 30/06/1972 26,50   

493 ADAMO Rosa 11/01/1962 26,47   

494 CIANCIULLI Pierangelo 29/04/1965 26,42   

495 DOVA Alessandro 21/06/1966 26,41   

496 FIORENTINO Massimo 07/09/1966 26,38   

497 GRAZIANI Candida 20/06/1958 26,36   

498 ZISA Virginia 26/04/1972 26,34   

499 ROBERTIELLO Ernesto 18/11/1970 26,34   

500 DESIDERI Cristina 05/02/1968 26,34   

501 AGOSTA Fernando 05/02/1962 26,34   

502 MINIACI  Rita  07/11/1959 26,34   

503 VIGORITA Katia 06/06/1968 26,32   

504 GOFFREDO Maria Carmina 07/10/1969 26,28   

505 RIPANTI Donatella 13/04/1965 26,19   

506 ESPOSITO  Lucia  30/09/1967 26,17   

507 CHICHI Rosaria 01/07/1964 26,16   

508 ANIMALI Maria 21/06/1970 26,14   

509 PACINI Riccardo 12/02/1971 26,10   

510 DI TOMMASO Gianni 14/02/1970 26,07   

511 TAMBORINO Francesco Giuseppe 10/04/1969 26,00   

512 ZECCA Giuseppe 08/02/1968 26,00   

513 BIANCHI Maurizio 22/07/1969 25,94   

514 GRANA Annalisa 08/10/1970 25,92   

515 AUGERI Stefano 20/09/1974 25,88   

516 ZUCCHI Simone 02/12/1977 25,86   

517 CHIARAPPA Valeria 06/05/1963 25,72   

518 SCOTTO DI MARCO Pasqualina 18/07/1972 25,70   

519 CONTARINO Rosario 19/08/1959 25,70   

520 PIERONI  Pierluigi 05/05/1963 25,69   

521 MORETTI Cristina 22/04/1968 25,67   

522 DAL BOSCO Alessandra 21/06/1972 25,62   

523 GIORDANO Ermelinda 26/05/1966 25,56   

524 LANDINI Alessandra 14/12/1963 25,46   

525 PAOLINI Claudio 17/09/1960 25,25   
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526 FABRETTI Fabrizio 29/05/1964 25,22   

527 BOTTARI Giuseppe 13/08/1971 25,19   

528 BELLINI Marco 14/06/1971 25,19   

529 CORBO  Giuseppe 23/02/1967 25,08   

530 SALLUSTI Carla 01/09/1966 25,07   

531 IARIA Maria Concetta 24/06/1965 24,94   

532 MIRABELLA Giovanna 13/12/1967 24,70   

533 D'ANDREA Paola 29/06/1961 24,69   

534 PECORARO Elodia 17/01/1969 24,55   

535 DISPOTICO Vincenzo Maria 28/05/1968 24,44   

536 CICERO Giovanni 22/04/1967 24,28   

537 NASSA Emanuela 01/06/1971 24,20   

538 BALZANI Alessandra 08/08/1963 24,19   

539 DONATO Sandra 29/07/1963 24,19   

540 CATALANO Alessandra 21/03/1973 24,07   

541 BLASI Lucia Gabriella 17/12/1963 23,94   

542 MARFOLI Silvio 08/04/1959 23,94   

543 FASANO Gaetano 03/10/1981 23,78   

544 MUSICO' Elvira 25/12/1959 23,76   

545 DI GIROLAMO Sabrina 03/02/1972 23,70   

546 CERNIGOI Ilaria 26/03/1968 23,69   

547 MANCINI Natalina 08/05/1972 23,54   

548 SUDANO Ferdinando 01/07/1968 23,50   

549 SAPORITI Roberta 02/06/1968 23,50   

550 PORCELLI Valerio 01/05/1961 23,25   

551 TERSIGNI Francesco 27/11/1973 23,00   

552 GIACOMELLI  Giacomo 01/12/1972 23,00   

553 ROSSETTI Tiziana 12/10/1968 23,00   

554 CERMESONI Enzo 19/10/1967 23,00   

555 DI GENNARO Pietro 06/04/1961 23,00   

556 VERZELLONI Gabriele 16/05/1959 23,00   

557 BENAGLIO Massimiliano 21/06/1971 22,86   

558 LOMBARDO Domenica 07/07/1961 22,86   

 

 

 

ARTICOLO 2 

I sottoelencati 552 candidati sono dichiarati vincitori della procedura selettiva indetta con 

D.D. prot. n. 21069/RI del 23 ottobre 2018 per l’attuazione di complessivi 578 sviluppi 

economici all’interno della terza area, dalla fascia retributiva F1 alla fascia F2, sotto 

condizione di accertamento dell’effettivo possesso, da parte dei candidati medesimi, dei 

requisiti di ammissione e dei titoli autocertificati nella domanda di partecipazione: 

 

N. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con 
riserva / note 

1 TONELLO  Riccardo 28/04/1953 40,62   

2 GASPARRI Elena 20/10/1955 36,86 ammissione con riserva 

3 CONI Tiziana 02/02/1959 35,45   

4 CORRADO  Giulio 03/08/1981 34,94   

5 VITALI Paola 01/02/1979 34,70   

6 TITTARELLI Lorena 23/05/1969 34,66   

7 MALLARDI Michele Gabriele  20/05/1978 34,65   
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8 DI MEO Marcello 08/02/1964 34,55   

9 DISTINTI Doriana 01/04/1969 34,52   

10 BARBATO Simona 13/04/1983 34,45   

11 AQUILINO  Rosa 15/09/1979 34,45   

12 FIUMEFREDDO Maria Rita 14/12/1972 34,38   

13 ZAFFANELLA Monica 16/01/1979 34,25   

14 PERRONE Aquilino 19/06/1974 34,20   

15 ROSI Emili 09/12/1970 34,20   

16 PASSARELLA Giovanna 05/03/1965 34,18   

17 PONENTE Gabriella 22/09/1963 34,16   

18 RIEFOLO Ivana 10/05/1982 34,00   

19 BERGAMO Silvia 26/02/1976 34,00   

20 GARUCCIO Girolama 01/04/1980 33,95   

21 LEO SARNO Anna 30/03/1972 33,80   

22 DE LUCIA Giovanni 19/03/1976 33,70   

23 NICOLARDI Roberto 21/04/1973 33,67   

24 NISI Silvia 26/01/1976 33,65   

25 TARANTINO Imelda Rosaria 21/07/1975 33,65   

26 SCREMIN Marco 29/06/1980 33,64   

27 SCUTARI Salvatore Davide 08/03/1976 33,50   

28 FLORIO Maria  10/05/1977 33,45   

29 FRANCO Fabio 30/11/1974 33,45   

30 GASPERONI Alessandro 10/04/1963 33,42   

31 VOLPE Veronica 25/11/1979 33,40   

32 GALBIATI Pietro 02/09/1978 33,40   

33 DIMICCOLI Antonio 15/08/1975 33,40   

34 SILVESTRO Vincenzo 10/12/1964 33,33   

35 SCALDAFERRI Fabio 14/06/1978 33,30   

36 SAVOCA Filippo 14/07/1978 33,25   

37 LASTELLA Michele 28/02/1977 33,25   

38 BORTOLUSSI Cristina 16/08/1976 33,20   

39 MANGANIELLO Ugo 17/06/1954 33,18   

40 LIMONGI Marta 03/10/1972 33,10   

41 SARACINO Mario 01/12/1958 33,06   

42 ALESSANDRI Marisa 14/09/1960 33,04   

43 AMANTE Antonio Franco 09/03/1975 33,00   

44 BRUNO Anna 23/09/1972 32,91   

45 LOMAGISTRO Silvana 16/08/1975 32,85   

46 BONATO  Ivana 27/05/1981 32,81   

47 CECCHERINI Andrea 25/10/1974 32,80   

48 MOSCATO Sara 22/07/1980 32,75   

49 SOLDANO Samanda Manuela Rita 30/11/1975 32,70   

50 PELUSO Pasquale 28/05/1965 32,66   

51 PIAZZA Gaetano 02/11/1974 32,65 ammissione con riserva 

52 D'ORSI Mariafrancesca 27/03/1976 32,55   

53 GARIBOTTI Valter 06/12/1963 32,52   

54 D'ALESSANDRO Valentino 22/09/1979 32,50   

55 RALLO Giovanni 20/06/1976 32,50   

56 CRISPINO Francesca 02/12/1977 32,50   

57 MASSARA Maria 23/09/1977 32,50   

58 ALFANO Rosa 28/06/1976 32,50   

59 DI BATTISTA Alighiero 12/12/1974 32,50   

60 PANICO Antonio 13/08/1982 32,45   

61 DELLA PERUTA Daniele 10/01/1979 32,45   

62 ANZI Gianclaudio 16/01/1956 32,41   
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63 ALERCIA Vincenzo 28/07/1975 32,40   

64 VARRIALE Antonella 02/12/1974 32,40   

65 DEPALMAS Rita 11/08/1958 32,37   

66 MASSETTI Francesco 22/05/1955 32,36   

67 DALLE AVE Dino 12/08/1953 32,34   

68 BELLANTE Alessio 16/03/1976 32,30   

69 DEL PREITE Simona 14/02/1975 32,30   

70 GULLO Pasqua Sabrina 10/04/1977 32,30   

71 LAZZAROTTI Angelo 11/07/1958 32,29   

72 GRISTINA Laura 02/07/1967 32,24   

73 PELLITTERI Sergio 10/11/1978 32,20   

74 MARCOLIN Massimo 25/08/1954 32,19   

75 CARBONE Maddalena 24/03/1978 32,17   

76 PRISCO Pompeo 09/10/1976 32,15   

77 ORDIONI Andrea 07/03/1975 32,15   

78 D'INTRONO Giuseppe Tommaso 26/05/1977 32,15   

79 OLIVA Enrica 10/02/1977 32,15   

80 LINGUA Martina 26/04/1974 32,14   

81 BERTI Silvia 15/05/1975 32,12   

82 SALVIATO Silvia 10/06/1977 32,10   

83 BARRECA Ausilia 30/10/1977 32,10   

84 ESPOSITO Vincenzo 23/05/1956 32,09   

85 STELLA Rita 30/09/1978 32,05   

86 LAMURA Annamaria 09/08/1979 32,05   

87 GHIZZARDI  Marco 22/10/1974 32,04   

88 COVI Rachele 06/07/1981 32,00   

89 GALLARINI Stefano 21/08/1979 32,00   

90 ORLANDO Tommasina 06/08/1978 32,00   

91 CAROTENUTO Raffaele 01/01/1976 32,00   

92 GIOVANNELLI Francesco Maria 30/07/1964 32,00   

93 FAVA  Amalia 09/09/1967 31,98   

94 TARONI David 12/01/1974 31,97   

95 NUZZO Pina 28/06/1978 31,96   

96 FRANCESCANGELI Sandro 06/11/1980 31,95   

97 D'AMATO  Silvia 05/07/1969 31,94   

98 PICCIONI Sergio 07/08/1981 31,90   

99 VITALE Marcello 05/07/1974 31,90   

100 CARNEMOLLA Anna 17/01/1979 31,90   

101 PAPPALARDO Ignazio 01/03/1969 31,89   

102 CAPIZZI  Filippo 03/08/1954 31,86   

103 CRISPI  Basilio 17/09/1953 31,86   

104 BRUTTI Marco 24/09/1980 31,85   

105 GERACE Maria Grazia Olga 14/04/1976 31,85   

106 SIMONE Giuseppina 25/10/1976 31,85   

107 AMELOTTI Barbara 20/02/1965 31,84   

108 GIACOMAZZI Edmondo 04/09/1954 31,84   

109 SCIONTI Salvatore 09/04/1975 31,84   

110 IANNONE  Francesco 27/02/1979 31,80   

111 QUARTA Laura 22/12/1980 31,75   

112 MARTINES Alessandro 22/07/1975 31,75   

113 NUZZO Rosa 14/10/1976 31,75   

114 LAURIA Maria Concetta 20/02/1976 31,75   

115 ALIAS Antonello 02/10/1966 31,74   

116 BERNARDI Michela  24/05/1981 31,70   

117 DE MARTINO Antonello 01/09/1979 31,70   
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118 DISCARDI Enrico 13/08/1979 31,70   

119 LUZZI Roberto 15/05/1978 31,70   

120 CALANNI Rosanna 08/05/1975 31,70   

121 PITASI Antonio Dominique 03/06/1961 31,70   

122 EBOLI Massimo 24/09/1971 31,70   

123 SCIMONE Irene 04/03/1957 31,70   

124 ALTOMARE Dante 30/05/1955 31,70   

125 CARACCIO Danilo 15/04/1955 31,70   

126 CALCARA Domenica 03/05/1966 31,70   

127 CASTALDI Ferdinando 16/02/1978 31,65   

128 ESCOBAR SARRI Marina Flavia 03/09/1975 31,65   

129 PUPELLA Salvatore 01/01/1956 31,64   

130 SAPIENZA Simona 07/07/1972 31,64   

131 MECCA Carmelina 18/07/1957 31,64   

132 NERI Giancarlo 20/08/1980 31,60   

133 CORDANO Andrea 20/08/1977 31,57   

134 ROMANO Francesco 16/04/1961 31,55   

135 GENUALDI Ferdinando 27/01/1953 31,54   

136 CACCIATORI  Claudia 31/10/1979 31,54   

137 LAVANA Michele 11/08/1978 31,54   

138 GRIECO Vittoria 27/03/1976 31,54   

139 PULVIRENTI Davide 10/03/1975 31,54   

140 LICITRA Melania 20/04/1978 31,50   

141 RUSSELLO Giuseppina 23/01/1978 31,50   

142 SCRIMA Ivan 02/09/1977 31,50   

143 BADIALI Silvia 20/07/1976 31,50   

144 BASILI Simone 11/10/1975 31,50   

145 PAGLIARULO Vito 18/07/1976 31,50   

146 ALTAMURA Maria Antonietta 02/09/1975 31,50   

147 RINALDI Fabio 26/06/1975 31,50   

148 BARBIERO Maurizio 16/08/1974 31,50   

149 CAPRIATI Giuseppe 27/05/1980 31,45   

150 TESSARI Linda 19/01/1977 31,45   

151 DE BENEDICTIS Flavia 29/01/1979 31,43   

152 BERTO Federico 21/07/1957 31,42   

153 RUSSO Stefano 20/04/1970 31,42   

154 COLOMBO Massimo Adriano 12/03/1969 31,41   

155 GIOIA Rosa 01/07/1980 31,40   

156 DELL'AQUILA Giuseppina 09/03/1957 31,36   

157 PESAVENTO Ileana 10/02/1962 31,34   

158 RODRIQUENS Pasquale 27/03/1957 31,33   

159 MARCELLI Vania 19/09/1968 31,32   

160 GRAZIANO Sandro 14/07/1977 31,30   

161 MIRANTE Rosa 14/02/1959 31,28   

162 ALBERTAZZI Filippo 17/12/1978 31,25   

163 PALMIERI Leonarda 24/06/1974 31,25   

164 BRESCIA Vito 24/01/1980 31,25   

165 FORIN Michela  29/09/1957 31,24   

166 ANICHINI Giacomo 17/02/1975 31,24   

167 DEL REGNO Regina 10/10/1980 31,21   

168 LOMBARDI Mario 08/05/1979 31,20   

169 SORA  Stefania 13/10/1975 31,20   

170 BERGAMASCO Luigi 03/02/1979 31,20   

171 CAPANO Mirko 16/09/1974 31,16   

172 SACCINTO Donato Massimo Luigi 15/03/1962 31,12   
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173 TAGLIATTI Alberto 01/07/1977 31,12   

174 PISU Bruna 07/10/1952 31,12   

175 VAGLIO Salvatore 24/02/1962 31,12   

176 PACIFICI Sergio 24/01/1952 31,11   

177 VAIRO Franco 15/03/1954 31,10   

178 SASSO Loredana 21/12/1984 31,10   

179 GRACI  Laura 21/11/1974 31,05   

180 TABONE Ennio Maurizio 12/12/1977 31,05   

181 ULACCO Alessandro 02/02/1976 31,05   

182 STERI Irma 30/10/1974 31,05   

183 LIONE Valentina 22/02/1976 31,03   

184 PRIORI Eleonora 26/12/1981 31,00   

185 DONGU Mariarosa 10/11/1980 31,00   

186 CANDELA Antonio 11/01/1979 31,00   

187 DIANZANI Marco 14/07/1977 31,00   

188 D'ALESSIO Domenico 22/07/1974 31,00   

189 ROSSETTO Gian Luca 27/10/1981 31,00   

190 SCIUMÈ  Salvatore 15/03/1979 31,00   

191 HERMANN Maria Rosaria 20/10/1976 31,00   

192 MADAMA Giacomo Gabriele 30/04/1976 31,00   

193 D'ANGELO Massimo 11/07/1961 31,00   

194 SAMMARCO Franco Eugenio 25/08/1963 30,98   

195 MORSILLO Valleverdina 16/11/1979 30,95   

196 MICHIELUTTI Diana 19/05/1959 30,87   

197 PIEMONTE Chiara 23/05/1982 30,87   

198 BOTTINO  Maurizio 27/08/1958 30,86   

199 BOSCOLO BULEGHIN Marzia  08/01/1977 30,84   

200 MARINELLI Giovanni 23/05/1956 30,84   

201 ZUCCON Marino 22/11/1951 30,84   

202 BARLOCCO Maria Elisabetta 16/11/1958 30,84   

203 CINALLI Stefano 09/08/1983 30,80   

204 NICOSIA Laura 15/11/1980 30,80   

205 PITTARELLO Marco 31/05/1978 30,80   

206 DE MICCO Giovanna 30/12/1979 30,80   

207 BAJ Carola 14/08/1979 30,80   

208 LUCIDI Fabrizio 11/01/1975 30,80   

209 PIPINO Elisabetta 27/02/1977 30,75   

210 OGNIBENE Giovanni 22/07/1975 30,75   

211 MARSELLI Massimo 16/09/1966 30,73   

212 IMBIMBO Francesca 24/08/1978 30,70   

213 CALABRO' Antonia 07/02/1978 30,70   

214 ESPOSITO Francesco 13/08/1959 30,70   

215 PELLUZZA Loredana 19/01/1959 30,70   

216 PATRONE  Michele 24/07/1972 30,69   

217 MAROZZA Sonia 02/02/1973 30,68   

218 MIRRIONE Massimo 28/04/1970 30,66   

219 RECALCATI Franca 18/01/1955 30,66   

220 COCO Dante 25/01/1961 30,66   

221 FARAVELLI Maria Gabriella 01/03/1959 30,66   

222 CRISCUOLO Alfonso 21/07/1957 30,66   

223 GIRARDI Tonino 02/09/1956 30,66   

224 LIMONGIELLO Katia 30/03/1960 30,64   

225 SERRADURA Franco 04/01/1959 30,64   

226 FONDACARO Francesco 05/12/1954 30,64   

227 MARANGIO Osvaldo 26/07/1967 30,62   
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228 BIBBIANI Massimo 28/07/1957 30,62   

229 PEZZULLO Giovanni 29/01/1957 30,62   

230 PIANCASTELLI Marco 19/10/1955 30,62   

231 AMORUSO Giuseppe 21/10/1953 30,62   

232 CAPICI Andrea 02/07/1953 30,60   

233 GASPA Maria 12/09/1956 30,58   

234 BIANCHI Maria Grazia 02/09/1957 30,56   

235 CERUTI Ivano 19/09/1960 30,54   

236 SIMEONE Graziella 12/04/1976 30,54   

237 ASCHERO Silvio 30/03/1958 30,51   

238 GRAFFAGNINI Nicola 14/07/1980 30,50   

239 SFARRA Vittorio 23/05/1975 30,50   

240 BELLOMO Angela 12/03/1960 30,47   

241 BAGAZZINI Tiziana 07/12/1964 30,45   

242 ASSANELLI Mariacarla 05/05/1976 30,45   

243 ZANETTE Rita 09/02/1959 30,45   

244 RUSSO Claudio 13/03/1964 30,44   

245 CRISCOLI Sergio 18/12/1977 30,40   

246 PAGANO Erminia 27/06/1957 30,40   

247 BARBALINARDO Nicola Maria Ugo Pio 01/04/1954 30,40   

248 BIANCA Sebastiano 23/01/1954 30,38   

249 COSTA  Cristiana 05/09/1971 30,37   

250 FANNI  Gabriela Bettina 02/07/1962 30,35   

251 DI BLASI Annavaleria 23/04/1959 30,34   

252 CADDEO Mauro 22/08/1981 30,30   

253 FRANCI Federica 15/05/1979 30,30   

254 DE GIULI Roberto 10/06/1976 30,30   

255 SIBIO Michele 10/10/1975 30,30   

256 D'ELIA Andrea 12/06/1977 30,30   

257 GIOCONDO Antonino 08/04/1960 30,28   

258 BACIGALUPO Roberto 01/06/1957 30,28   

259 LACCHIN Giorgia 29/01/1979 30,26   

260 LOVELLI Francesco 17/11/1979 30,25   

261 IERVOLINO Florindo 10/08/1969 30,24   

262 MALETTA Michelina 06/03/1959 30,24   

263 DE SANCTIS Oreste 25/02/1959 30,22   

264 CASTIGLIONE Angelo 10/07/1954 30,22   

265 TABACCHI Fabio 19/03/1978 30,20   

266 MICCIULLA Roberta 22/04/1975 30,20   

267 RIGGIO Marco 07/04/1976 30,20   

268 MARRAZZO Mirella 25/05/1977 30,20   

269 RICEVUTO Vincenza 31/08/1957 30,20   

270 DE FLAVIIS Claudio 05/08/1977 30,20   

271 CAMPIDONICO Giovanni 28/01/1956 30,16   

272 MONARI Angelo 09/04/1960 30,14   

273 TAVERNA Angela 07/10/1978 30,12   

274 MATONE Maria Cristina 10/10/1980 30,10   

275 MORELLO Valentina 13/03/1982 30,05   

276 CIAPPINA Valeria 16/08/1979 30,04   

277 BANFI Marisa 04/05/1968 30,02   

278 DI PENTIMA Valentina 16/10/1982 30,00   

279 MONESI Francesca 15/07/1980 30,00   

280 BRICCOLANI Elisa 15/03/1980 30,00   

281 LANARI Federica 06/06/1975 30,00   

282 GRECO Francesco 20/03/1981 30,00   
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283 TOSCANINI Gabriele 28/10/1975 30,00   

284 DAL CIN Gabriella 19/09/1959 29,98   

285 ARENA Domenico 26/09/1954 29,96   

286 CAPURRO Manuela 23/04/1980 29,95   

287 DE ROBERTIS Vittorio 21/03/1982 29,90   

288 BOZZI Stefano 01/05/1958 29,90   

289 BERTOLINO  Mariarosa  28/12/1959 29,89   

290 FERRARA  Anna Maria 26/11/1959 29,89   

291 DI MONTE Sabata Silvana 21/02/1957 29,89   

292 GALANTE Rocco 11/11/1957 29,84   

293 LANTILLO  Maria Pia 13/07/1955 29,84   

294 SPADA Maria Rosa 03/06/1983 29,80   

295 TAGLIAGAMBE  Laura 07/04/1983 29,80   

296 BIRGA Antonella 15/12/1957 29,80   

297 CINQUEGRANA Giuseppe 13/01/1959 29,77   

298 MIRAGLIOTTA Basilio 09/08/1975 29,75   

299 VICO Alessandro 07/09/1969 29,74   

300 MOLLINARI Cinzia 09/09/1962 29,72   

301 CATONICA Marco 02/08/1962 29,72   

302 CATONICA Antonello 05/08/1961 29,72   

303 PALUMBO Angela 25/01/1960 29,72   

304 ROSSITTO Salvatore 14/01/1959 29,72   

305 RELLA Nicola 25/10/1956 29,72   

306 GRANATELLO Antonella 24/03/1977 29,70   

307 SISTI Paola 01/07/1962 29,70   

308 FONSECA Concetta 12/04/1959 29,70   

309 ROTELLO Annamaria 08/09/1958 29,70   

310 DE MONTIS Alessandro 30/08/1958 29,69   

311 PAPPALARDO  Carla  19/01/1955 29,68   

312 GOTTA Marco 03/06/1974 29,65   

313 TARANTO Massimo 04/02/1958 29,65   

314 PAOLINI Giampiero 24/05/1967 29,60   

315 D'AGOSTINI Francesco 26/12/1960 29,57   

316 MIGLIARO Teresa 01/07/1976 29,50   

317 BERSEZIO Gianluigi 21/07/1960 29,50   

318 ZANCHETTA Giuseppe Antonio 18/09/1955 29,50   

319 DI LECCE Michele 07/03/1958 29,45   

320 RUFFOLO Silvestro Antonio 18/05/1979 29,40   

321 RIZZELLO Andrea 17/05/1956 29,32   

322 PIOLI Guendalina 18/04/1980 29,30   

323 VALLE Valentina 26/09/1978 29,26   

324 GIRELLI Elda 18/12/1958 29,24   

325 DOMINICI Laura 16/10/1973 29,24   

326 CIVITA Stefania 03/05/1962 29,23   

327 SUPERBO Alfonso 28/10/1971 29,22   

328 SOGLIA Enrico 03/01/1954 29,22   

329 ANASTASI  Giulia 14/11/1983 29,20   

330 DELLA FEMMINA Alessandra 25/07/1982 29,20   

331 COSSO Umberto 03/10/1955 29,20   

332 CARPI Piergiorgio 09/11/1976 29,15   

333 PECORA Roberto 11/12/1963 29,13   

334 D'ANTONIO Fabio 21/06/1960 29,10   

335 SANTOMARCO Antonio 13/02/1979 29,10  

336 AMORICO Agostino Valerio 09/08/1967 29,04   

337 SENESI Marco 29/05/1966 29,04   
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338 BARBONE  Francisca 27/08/1960 29,04   

339 SGRECCIA Alessia 12/07/1972 29,03   

340 VECCHIONE Marco 11/07/1963 29,02   

341 LONGOBARDI Ciro 09/08/1963 29,02   

342 ALFONZO Andrea 19/05/1959 29,02   

343 SIMONCINI Simonetta 07/11/1956 28,97   

344 MORONI Riccardo 27/05/1956 28,97   

345 FALCHETTA Giovanni 22/10/1954 28,97   

346 PIETROBELLI Mauro 01/06/1957 28,95   

347 NICOLINI Patrizia 27/08/1956 28,95   

348 MANGRAVITI Andrea 12/06/1956 28,95   

349 DI GIOVANNI Giovanni 20/12/1970 28,94   

350 CENTARO Ferdinando 05/03/1967 28,94   

351 DAVIDE Pasquale 10/10/1959 28,94   

352 SPETRINO Enrico 23/03/1976 28,92   

353 VENO Almerigo 26/01/1955 28,91   

354 CALIRI Angela 26/09/1955 28,89   

355 MURMURA  Graziella 31/03/1966 28,85   

356 BOVE Elisabetta 09/03/1979 28,85   

357 PIAZZOLLA Simone 29/01/1958 28,76   

358 VOZZA Tiziana 07/11/1968 28,76   

359 MANCUSO Enrico 21/12/1968 28,75   

360 GRECO Emilia 29/06/1954 28,73   

361 PIRRONE Alberto 05/04/1957 28,72   

362 SARDINA Emanuele 17/01/1956 28,72   

363 FLORE Raffaele 13/05/1964 28,71   

364 RIZZO Elena 02/02/1976 28,70   

365 PRO Massimo 12/01/1970 28,70   

366 MANCINO  Elena 04/11/1969 28,69   

367 SCALIA Salvatore 03/05/1958 28,63   

368 RASPATELLI Roberta 21/10/1964 28,60   

369 PATERINO Filomena 20/12/1956 28,58   

370 ROMEO Paola 10/02/1979 28,55   

371 POLINARI Luigi 03/12/1969 28,55   

372 TABASCIO Alessio 21/09/1979 28,54   

373 POVELATO Mattia 23/01/1977 28,54   

374 DEMONTIS Carlo 18/12/1955 28,50   

375 ISERNIA Ulrico 28/09/1964 28,46   

376 RISPOLI Maurizio 28/08/1965 28,44   

377 SENESI Cinzia 13/01/1964 28,43   

378 D'AGOSTINO Annamaria 10/07/1968 28,42   

379 MUSELLA Nicola 03/09/1966 28,42   

380 MARCACCIO Pierluigi 16/08/1966 28,42   

381 GRIFONI Manuel 16/11/1965 28,42   

382 STEFANILE Gaetano 07/08/1963 28,42   

383 COPPOLA Nicoletta 14/01/1971 28,41   

384 MENDOLA Giuseppa 23/06/1978 28,41   

385 CIMMINO Vincenzo 01/05/1963 28,40   

386 MISURACA  Giuseppe 15/10/1981 28,30   

387 RENDINA Enza 12/10/1964 28,30   

388 FIORI Fulvia 26/09/1957 28,30   

389 SALICE Giuliana 24/06/1959 28,27   

390 TAGLIAFERRI Biagio 28/09/1960 28,25   

391 ELMO Luigi 14/03/1966 28,24   

392 DOZ Giancarlo 21/05/1962 28,22   
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393 MIGNOGNA Antonio 02/05/1966 28,22   

394 DE LORENZO Annibale 10/02/1955 28,20   

395 MILELLA Vitantonio 15/08/1969 28,18   

396 NERI Stefano 31/12/1959 28,18   

397 DE VITIS Guido 13/10/1959 28,18   

398 PUGGIONI Filiberto 09/05/1959 28,18   

399 TAGGIO Massimiliano 24/10/1968 28,14   

400 CORBO Rino 12/07/1968 28,10   

401 NITTI Teresa 08/10/1965 28,10   

402 GAROFALO Pierluigi 31/03/1972 28,08   

403 BONET Martina 12/07/1975 28,05   

404 CAFAGNA Vincenzo 18/10/1975 28,00   

405 ATTURO Augusto 05/09/1962 27,98   

406 RIZZO Massimo 09/08/1971 27,98   

407 SISTO Carmela 24/03/1970 27,98   

408 BARRACO Salvatore 07/02/1964 27,98   

409 BENEDETTI Maria Grazia 04/12/1960 27,98   

410 MANITTA Giovanni 05/08/1958 27,94   

411 CIANCIO Patrizia 16/09/1961 27,93   

412 IOLY Marina 14/02/1956 27,93   

413 LOMBARDO Salvatore 19/09/1957 27,92   

414 CAPOBIANCO Assunta 06/08/1955 27,92   

415 SECCHI Anna Maria 03/04/1959 27,91   

416 PELUSO Silvano Romano 28/02/1957 27,90   

417 DI NAPOLI  Lena  29/04/1955 27,89   

418 DE LEONARDIS Michele  30/08/1965 27,88   

419 ALBA Sandro 13/06/1964 27,88   

420 BOSCHI  Sandro 06/03/1967 27,85   

421 PICELLO Mariella 08/09/1957 27,80   

422 AMENDOLA Pasquale 02/01/1958 27,78   

423 JETTO Maria Grazia 03/09/1959 27,76   

424 MANFREDI Rosa 01/11/1961 27,75   

425 ROMBOLI Chiara 30/11/1973 27,70   

426 SINACORI Lucia 28/10/1959 27,70   

427 GENOVA Giuseppe  27/01/1958 27,70   

428 FANFANI Antonio 13/06/1954 27,70   

429 MAGGI Paola 13/04/1966 27,70   

430 ONESTI Stefania 18/05/1961 27,68   

431 CARASI Angelo 10/11/1960 27,68   

432 TIROCCHI Stefano 15/09/1960 27,66   

433 PIZZA Mario 25/11/1966 27,63   

434 GOLIA Fulvio 26/11/1957 27,62   

435 STELLA Alfonso 31/03/1956 27,62   

436 ACCARDO Maurizio Luigi 25/06/1961 27,55   

437 BIASUTTI Graziano 07/05/1984 27,54   

438 MANNUZZA  Rosanna 04/06/1964 27,54   

439 RICCI Roberto 08/01/1965 27,50   

440 MARCHIONNI Luca 04/05/1963 27,47   

441 BEGNAMINI Francesco 27/10/1980 27,45   

442 CIUCCI Pietro 06/03/1968 27,40   

443 SANA Giovanna 24/06/1956 27,40   

444 CAPANNOLO Manuela 24/04/1972 27,40   

445 OLIVA Anna 18/04/1957 27,39   

446 CARELLA Renato 21/05/1956 27,37   

447 INGRILLINI Paola 05/12/1964 27,36   
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448 BIGGI Mirco 23/10/1975 27,23   

449 GIACCAGLIA Gigliana 11/05/1962 27,22   

450 MOSCA Manuela 10/11/1960 27,22   

451 CONSOLI Umberto 01/12/1967 27,20   

452 PASTORE Ciro 02/03/1959 27,20   

453 RECCHIA Maria Rosaria 24/12/1963 27,17   

454 ALLORI Teresa 18/08/1956 27,13   

455 BELLIN  Ivano 15/09/1959 27,07   

456 PAVONE Monica 02/05/1973 27,04   

457 PIGNATELLI Giuseppa 08/01/1965 27,03   

458 GIOVANNELLI Davide 28/04/1963 26,99   

459 MICALIZZI SARRACCO  Nunzio 14/05/1979 26,95   

460 RUGGIERO Beatrice 01/11/1971 26,94   

461 BENINCASA  Angelo 27/01/1971 26,94   

462 TARDANICO Maurizio Filippo 13/11/1970 26,94   

463 GAMBARO Vittorio 26/01/1967 26,94   

464 PECORELLA Irene Maria Grazia 26/10/1966 26,94   

465 DI FERRO Giuseppe 24/07/1966 26,94   

466 D'ANGELI Manrico 09/07/1965 26,94   

467 UBBRIACO Patrizia 16/02/1964 26,94   

468 ANTONUCCI Antonio 03/06/1963 26,94   

469 DE DOMINICIS Franco 08/11/1961 26,94   

470 SCIONTI Alberto 02/04/1968 26,92   

471 RUFINI Rita 06/03/1961 26,90   

472 INGRASSIA Prospero 06/07/1961 26,88   

473 TACCONELLI Barbara 29/11/1965 26,84   

474 SALVATORI Antonella 08/08/1969 26,78   

475 PASCALE Bianca 04/01/1963 26,78   

476 CORIGLIANO Stefania Maria Teresa 13/02/1966 26,77   

477 DAL PRA' Roberto 23/06/1952 26,76   

478 PERRICONE Corrado 07/10/1963 26,74   

479 ORTOLEVA Nicola 16/05/1970 26,71   

480 AMIGHINI Franco 18/03/1965 26,70   

481 TOSCANO  Filippo  10/02/1966 26,63   

482 IENNA Alessandro Massimo 30/05/1961 26,63   

483 PINNA Marco 21/04/1961 26,54   

484 PETRILLI Maria Concetta 20/09/1972 26,54   

485 SANCIPRIANO Mirko 28/06/1974 26,50   

486 ANNESE Francesco 30/06/1972 26,50   

487 ADAMO Rosa 11/01/1962 26,47   

488 CIANCIULLI Pierangelo 29/04/1965 26,42   

489 DOVA Alessandro 21/06/1966 26,41   

490 FIORENTINO Massimo 07/09/1966 26,38   

491 GRAZIANI Candida 20/06/1958 26,36   

492 ZISA Virginia 26/04/1972 26,34   

493 ROBERTIELLO Ernesto 18/11/1970 26,34   

494 DESIDERI Cristina 05/02/1968 26,34   

495 AGOSTA Fernando 05/02/1962 26,34   

496 MINIACI  Rita  07/11/1959 26,34   

497 VIGORITA Katia 06/06/1968 26,32   

498 GOFFREDO Maria Carmina 07/10/1969 26,28   

499 RIPANTI Donatella 13/04/1965 26,19   

500 ESPOSITO  Lucia  30/09/1967 26,17   

501 CHICHI Rosaria 01/07/1964 26,16   

502 ANIMALI Maria 21/06/1970 26,14   
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503 PACINI Riccardo 12/02/1971 26,10   

504 DI TOMMASO Gianni 14/02/1970 26,07   

505 TAMBORINO Francesco Giuseppe 10/04/1969 26,00   

506 ZECCA Giuseppe 08/02/1968 26,00   

507 BIANCHI Maurizio 22/07/1969 25,94   

508 GRANA Annalisa 08/10/1970 25,92   

509 AUGERI Stefano 20/09/1974 25,88   

510 ZUCCHI Simone 02/12/1977 25,86   

511 CHIARAPPA Valeria 06/05/1963 25,72   

512 SCOTTO DI MARCO Pasqualina 18/07/1972 25,70   

513 CONTARINO Rosario 19/08/1959 25,70   

514 PIERONI  Pierluigi 05/05/1963 25,69   

515 MORETTI Cristina 22/04/1968 25,67   

516 DAL BOSCO Alessandra 21/06/1972 25,62   

517 GIORDANO Ermelinda 26/05/1966 25,56   

518 LANDINI Alessandra 14/12/1963 25,46   

519 PAOLINI Claudio 17/09/1960 25,25   

520 FABRETTI Fabrizio 29/05/1964 25,22   

521 BOTTARI Giuseppe 13/08/1971 25,19   

522 BELLINI Marco 14/06/1971 25,19   

523 CORBO  Giuseppe 23/02/1967 25,08   

524 SALLUSTI Carla 01/09/1966 25,07   

525 IARIA Maria Concetta 24/06/1965 24,94   

526 MIRABELLA Giovanna 13/12/1967 24,70   

527 D'ANDREA Paola 29/06/1961 24,69   

528 PECORARO Elodia 17/01/1969 24,55   

529 DISPOTICO Vincenzo Maria 28/05/1968 24,44   

530 CICERO Giovanni 22/04/1967 24,28   

531 NASSA Emanuela 01/06/1971 24,20   

532 BALZANI Alessandra 08/08/1963 24,19   

533 DONATO Sandra 29/07/1963 24,19   

534 CATALANO Alessandra 21/03/1973 24,07   

535 BLASI Lucia Gabriella 17/12/1963 23,94   

536 MARFOLI Silvio 08/04/1959 23,94   

537 FASANO Gaetano 03/10/1981 23,78   

538 MUSICO' Elvira 25/12/1959 23,76   

539 DI GIROLAMO Sabrina 03/02/1972 23,70   

540 CERNIGOI Ilaria 26/03/1968 23,69   

541 MANCINI Natalina 08/05/1972 23,54   

542 SUDANO Ferdinando 01/07/1968 23,50   

543 SAPORITI Roberta 02/06/1968 23,50   

544 PORCELLI Valerio 01/05/1961 23,25   

545 TERSIGNI Francesco 27/11/1973 23,00   

546 GIACOMELLI  Giacomo 01/12/1972 23,00   

547 ROSSETTI Tiziana 12/10/1968 23,00   

548 CERMESONI Enzo 19/10/1967 23,00   

549 DI GENNARO Pietro 06/04/1961 23,00   

550 VERZELLONI Gabriele 16/05/1959 23,00   

551 BENAGLIO Massimiliano 21/06/1971 22,86   

552 LOMBARDO Domenica 07/07/1961 22,86   
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ARTICOLO 3 

La presente determinazione di rettifica sarà pubblicata sul sito internet dell’Agenzia delle 

dogane e dei monopoli www.adm.gov.it, sezione “Amministrazione trasparente”, sub “Bandi 

di concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento”. Dalla data di tale 

pubblicazione decorreranno i termini per eventuali impugnative. 

Roma, 23 marzo 2020 

 per il Direttore della Direzione Personale 
Francesco Monaco 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di 
Giudice del Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

http://www.adm.gov.it/

